

佛山市优博陶瓷分析测试有限公司

检测报告

表号：RA01

报告编号：H2024100956

样 品 名 称	Py-99	样 品 编 号	H2024100956
送 样 单 位	佛山优博陶瓷有限公司		
样 品 特 征	正常	样 品 数 量	约 200g
实验环境温度	25℃	实验环境湿度	68%RH
检 测 项 目	见下表	收 样 日 期	2024年10月09日
检 测 类 别	委托检测	完 成 日 期	2024年10月12日
检 测 依 据	GB/T 16537-2010 GB/T 4734-2022 GB/T 14506.28-2010 HG/T 2786-1996		

检测结果：

序号	项目	结果 (%)	序号	项目	结果 (%)
1	S (硫)	52.78	14	Li ₂ O (氧化锂)	<0.01
2	Al ₂ O ₃ (三氧化二铝)	0.06	15	PbO (氧化铅)	<0.01
3	SiO ₂ (二氧化硅)	0.45	16	ZnO (氧化锌)	<0.01
4	Fe (铁)	46.12	17	MnO (氧化锰)	0.029
5	CaO (氧化钙)	0.02	18	CoO (氧化钴)	<0.01
6	MgO (氧化镁)	0.27	19	NiO (氧化镍)	<0.01
7	K ₂ O (氧化钾)	0.031	20	CuO (氧化铜)	0.012
8	Na ₂ O (氧化钠)	0.06	21	Cr ₂ O ₃ (三氧化二铬)	0.012
9	TiO ₂ (二氧化钛)	0.06	22	P (磷)	<0.01
10	SrO (氧化锶)	<0.01		以下空白	
11	BaO (氧化钡)	<0.01			
12	ZrO ₂ (二氧化锆)	<0.01			
13	Rb ₂ O (氧化铷)	<0.01			

声明：1. 检测结果仅对来样负责，样品保留至出报告后 20 天。
2. 检测报告部分复印无效。
3. 如对结果有异议，请在收到报告之日起 15 天内向本单位提出。

编制：唐双梅 审核：王利军 批准：

地 址：广东省佛山市禅城区雾岗路鸿艺陶瓷城二座二层

电 话：0757-82664221

传 真：0757-82664093

单位盖章：

网 址：www.yoboc.com

质量监督：13702931883

